
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2692911

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Skalná (okres Cheb)

Prodej pozemku k bydlení, 651 m?, Skalná
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868125 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Skalná (okres Cheb)

Prodej pozemku k bydlení, 651 m?, Skalná

Nabízíme k prodeji pozemek o velikosti 651 m?, který se nachází v
okrajové části obce Skalná, která je vzdálená cca 14 km od města
Cheb. V katastru nemovitostí je vedený jako ostatní plocha, způsob
využití jiná plocha, dle platného územního plánu je určen pro
výstavbu rodinného domu. Přístup na pozemek je zajištěn
příjezdovou komunikací. Pozemek je rovinatý, není oplocen a
nachází se v klidném prostranství. Voda, elektrika, kanalizace jsou
na hranici pozemku, plyn je cca 50 m od hranice pozemku. Obec
Skalná nabízí veškerou občanskou vybavenost. S případným
financováním Vám pomůže a poradí náš hypoteční specialista.
Neváhejte si objednat prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 1 627 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 651

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda na hranici

Odpad Na hranici

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2692911

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Skalná (okres Cheb)

Druh pozemku pro bydleníNemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Gvardová Kateřina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


